1 05.10.17 de / 923
•	 nach IEC/EN 61 812-1
•	 Verzögerung bis 100 s
•	 Wiederholgenauigkeit < ± 0,5 %
•	 Leiteranschluss: auch 2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse und
	 Kunststoffkragen, oder
	 2 x 2,5 mm2 massiv DIN 46 228-1/-2/-3/-4
•	 wahlweise auch mit steckbaren Anschlussblöcken für schnellen

Technische Daten Technische Daten
Standardtype
Bestellbeispiel
3 05.10.17 de / 923
L1
L2
L3
N
Aus
F
F
Ein
N
N
N
M6135_b
7 8 91 2 3 4 5 6 10 11 12
M
3~
Sicherung
Hauptschalter
N d
d
18 28
17
27
d = Stern-Dreieck-Zeitrelais
N = Netzschütz
= Sternschütz
= Dreieckschütz
Demontage der steckbaren Klemmenblöcke (Stecker)
1.	 Gerät spannungsfrei schalten.
2.	 Schraubendreher in die frontseitige Aussparung zwischen Stecker
	 und Frontplatte hineinschieben.
3.	 Schraubendreher um seine Längsachse drehen.
4.	 Beachten Sie bitte, dass die Klemmenblöcke nur auf dem
		  zugehörigen Steckplatz montiert werden.
Schraubklemme
(PS/plugin screw)
Federkraftklemme
(PC/plugin cage clamp)
AnschlussbeispielAnschlussoptionen mit steckbaren Anschlussblöcken
Hinweise
4 05.10.17 de / 923
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356